Contratação de empresa para o fornecimento de passagens rodoviárias (mais taxas de embarque) intermunicipais
e interestaduais, em atendimento ao migrante, jovens e famílias em situações de vulnerabilidade social e pessoas em
situações de rua.

Valor Global: R$ 32.729,40(Trinta e dois mil setecentos e vinte e nove reais e quarenta centavos).

Duração: 11 meses.

Dotação Orçamentaria: 23.92 - Fundo Municipal de Assistência Social.

33.90.32.00 - Material de Distribuição Gratuita.

Data da Assinatura: 03/10/2014.

Amparo Legal: Lei nº 8.666/93 e suas alterações.